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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
opbevaring og hygiejnisk adskillelse af fødevarer, generelle
procedurer for håndtering og behandling af fødevarer,
herunder buffethåndtering, samt faciliteter til hygiejnisk
håndvask. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af lokaler hvor der opbevares og
håndteres fødevarer, herunder driftsinventar og overflader.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af lokaler hvor der opbevares
og håndteres fødevarer, herunder driftsinventar og overflader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Der er set risikoanalyse over virksomhedens
aktiviteter, herunder fermentering. Yderligere kontrolleret
måleudstyr til overvågning af kritiske kontrolpunkter. Der er
stikprøvevis set udført dokumentation for virksomhedens
kritiske kontrolpunkter, herunder køleopbevaring og
modtagerkontrol, opvarmning og nedkøling for perioden primo
januar 2023 frem til d.d.
Virksomheden fermenterer grøntsager, hvor der blev opbevaret
flere glas med fermenterede fødevarer dateret tilbage til januar
2023. Virksomheden kunne ikke fremvise dokumentation for
fermentering. Vejledt konkret om dokumentation af kritiske
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kontrolpunkter, herunder fermentering og syltning med en holdbarhed på over 5 dage. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Godkendelser m.v.: Virksomhedens CVR-nummer stemmer overens med ejerforhold registreret hos
Fødevarestyrelsen. Virksomhedens registrering stemmer overens med aktiviteter. Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret at kravene til brug af
det økologiske spisemærke, sølv, med økologiprocent 60-90% er overholdt. Herunder gennemgået
økologiprocent af periodevise balanceopgørelser fra 4. kvartal 2022 til og med 1. kvartal 2023, med
kvartalsmæssig beregning i kg. Virksomheden har forskudt kvartalmæssig opgørelse, hvor regnskabet opgøres
fra februar. Herunder foretaget stikprøvevis kontrol af fakturaer, hvor modregning af varer der ikke indgår i
beregningen af økologiprocenten, er modregnet i opgørelsen. Yderligere kontrolleret lagerbeholdning af
økologiske fødevarer, som stemmer overens med økologiprocenten.
Tilsætningsstoffer m.v.: Vejledt om regler for anvendelse af tilsætningsstoffer.


